
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Stavební úřad - životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

  

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Naše č.j.: MUKO-55987/2022-nk  
Spisová značka: 5985/2020  
Vyřizuje: Nikola Kopecká  
Kontakt: 725 390 489  
Sp. znak, sk. režim: 280.1.1, A/10  
Datum: 27.07.2022  
 
 

VÝZVA K VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 
Žadatel, společnost PIZZA Taverna, s.r.o., IČO: 252 53 000, se sídlem:  U Stadionu 1066, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, zastoupený jednatelem společnosti Mgr. Michalem Mrázkem, nar. 28.06.1977, 
trvale bytem: U Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, podal dne 22.07.2020 u zdejšího 
silničního správního úřadu, žádost o vydání rozhodnutí, ve věci určení existence veřejné přístupové 
účelové komunikace na pozemku č. parc. 341/46 (před dělením poz.č.parc. 341/7) v k.ú. Doudleby 
nad Orlicí.  
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako věcně příslušný silniční 
správní úřad a speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích v platném znění (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a jako místně 
příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě žádosti výše 
uvedeného žadatele a v souladu s ustanovením a v souladu s ust. § 142 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, (dále jen „správní řád“), vydal dne 16.06.2022 pod č.j. MUKO-42327/2022-nk 
rozhodnutí,  ve kterém určil, že poz.č.parc. 341/46 (před dělením poz.č.parc. 341/7) v k.ú. Doudleby 
nad Orlicí, se nachází v uzavřeném prostoru (areálu) a není pozemní komunikací podrobenou 
veřejnému užívání.  
 
 

Proti tomuto rozhodnutí podal dne 01.07.2022 odvolání účastník řízení - PIZZA Taverna, s.r.o., U 
Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, zastoupená právním zástupcem Mgr. Ing. Michalem 
Hebkým, advokátem zapsaným u ČAK pod ev. č. 10758, IČO: 668 03 292, se sídlem Osiková 33, 637 
00 Brno. 
 
 

V příloze Vám zasíláme stejnopis odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí a současně Vás v 
souladu s ustavením § 86 odst. 2 správního řádu  
 

v y z ý v á m e  
 

abyste se ve lhůtě pěti dnů  od doručení této výzvy vyjádřili k jeho obsahu /možnost ne povinnost/. 
 

Poučení: 
 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uvedeným v podaném odvolání. K 
nově navrhovaným důkazům správní úřad přihlédne dle § 82 odst. 4 správního řádu pouze tehdy, 
pokud nemohli být uplatněny dříve. K vyjádřením a důkazům navrženým po stanovené lhůtě správní 
úřad nepřihlédne. 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lucie Lédrová 
oprávněná úřední osoba 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-55987/2022-nk 
strana 

2/2 

 

 
 
 
 
 
Příloha:  
- Stejnopis odvolání proti Rozhodnutí č.j.: MUKO-48457/2022-nk, ze dne 01.07.2022 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu- doručení jednotlivě: 
PIZZA Taverna, s.r.o., U Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou zastoupená právním 
zástupcem Mgr. Ing. Michelem Hebkým, advokátem zapsaným u ČAK pod ev. č. 10758, IČO: 668 
03 292, se sídlem Osiková 33, 637 00 Brno 
 
 
Účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu je vlastník komunikace: 
Kyncl Michal, nar. 27.11.1971, Švermova 296, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
 

 
Dle § 27 odst. 2 označil správní orgán jako účastníky řízení vlastníky přilehlých pozemků a 
nemovitostí, které jsou dle názoru správního orgánu komunikačně navázány na předmětnou veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci, jejíž existence či neexistence je předmětem tohoto řízení, a tudíž se 
jedná o osoby, které mohou bát dle § 27 odst. 2 správního řádu, rozhodnutím správního orgánu přímo 
dotčeny, pokud by bylo omezeno jejich právo průchodu a průjezdu přes komunikaci k nemovitostem 
v jejich vlastnictví, tedy hrozí přímé omezení výkonu vlastnických práv těchto osob:  
PIZZA Taverna, s.r.o., U Stadionu 1066, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Kyncl Michal, nar. 27.11.1971, Švermova 296, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Městys Doudleby nad Orlicí, IČO: 002 74 909, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Dvořák Leoš, nar. 14.07.1979, Komenského 117, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Hovorka Martin, nar. 09.08.1969, Javornická 1828, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Hovorková Blanka, nar. 03.04.1971, Javornická 1828, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
EBY s.r.o., IČO: 648 24 691, č.p. 527, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
Pišl Roman, nar. 05.09.1959, Záměl č.p. 65, 517 43 Potštejn 
Pišlová Jaroslava, nar. 13.09.1962, Záměl č.p. 65, 517 43 Potštejn 
Svoboda Ludvík, nar. 01.10.1973, K Marečku 338, 517 43 Potštejn 
 
 
Veřejná vyhláška: 

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Městys Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
 
 
 
 
 
 
JID: *muksvp22v00h8r* 
 
Počet listů:   
Počet příloh:   
Počet listů/svazků příloh:   


		2022-07-27T13:35:35+0200




